John Ker and Robert Ker, brothers-german, witnesses with others.

19. Presentation by Elena Schaw, lady of Dirleton, in favour of

Bartholomew Bauld of the prebend of Vigorushauch, 1536.

Veuerabili et egregio viro Magistro Johanni Chesolme, preposito

ecclesie collegiate de Dunglas, Elena Schaw, domina de Dyrltoun,
coniuncte infeodationis terrarum de Wygurushauch, Bradyardis cum
columbario eiusdem, horse mercat et piscationem aquarum de Tweyd et

Tewyoth et vnius annui redditus quadraginta solidorum de terris de
Mordenstoun, reuerentias debitas et honores : ad prebendam de Wygur-
ushauch cum suis pertinentiis ant«lictis, ad meam presentationem vestram-

que admissionem plenojure spectantes, dilectum meum Dorainum Bartho-
lomeum Bauld presbiterum animo non variandi seu accumulandi vobis

tenore preseutium presento ; Excrtans rogans quatenus dictum dominum
Bartholomeum presentatum meum in et [ad] huiusmodi prebendam sic

vt premittitur recipiatis et admittatis, eandemque sibi conferatis, ac
ipsum vel procuratorem suum eius nomine in realem actualem et

corporalem possessionem eiusdem inducatis et instituatis, inductumque
institutum in eadem canonice defendatis sibique slallura in choro et

locum in capitulo assignari faciatis; ac sibi Domino Bartholomeo
presentato meo vel suis procuratoribus de vniuersis et singulis terris

predictis ac proficuis eiusdem quibuscunque integre responderi faciatis

;

contradictores vero et rebelles si qui forsan faerint vestra actoritaie

artius compescendo, ceteraque faciendo que vobis in premissis incumbunt
peragenda. In cuius rei testimonium sigillum meum vnacum mea
subscript'.one manuali per tactum calami presentibus est aflBxum, apud
Striuiling, penultimo die mensis Maii, anno Domini millesimo quingen-
tesimo trigesimo sexto ; coram hiis testibus, Magistro Patricio Hume meo
filio, Patricio Cokburn, Georgio Schaw, et Roberto Lermonth, notario

publico, cum diuersis aliis. Signed, " Dairi Elen Schaw lady off Dyrltoun
with my hiiud on ye pen." [The same lady, as widow of Sir Patrick
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Maechmost Hume of Polwarth, knight, patrou of the prebend called Vigorushauch,
'

issued another presentation in 1541, in favour of the same person, directed

to Mr. Abraham Crichton, provost of Dunglas.]

20. Letters of Reversion beginning " Till all and sindry quham it

efferis quais knawlege thir present lettx'es sal cum, Adam Boithwell,

sown of vmquhile Maister Francis Boithwell, and Katherine Bellendene,